2019年５月30日

各 位

会 社 名 株式会社ワンダーコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 内 藤  雅 義

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３３４４）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 宮 本  正 明

（ TEL： ０２９－８５３－１３１３）

役員異動のお知らせ

当社は、2019年５月30日開催の取締役会において、以下の取締役候補者の選任議案を2019年６月27日

開催予定の第31回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ致しま

す。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者（2019年６月27日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

内 藤
な い と う

 雅 義
まさよし

代表取締役社長

㈱Vidaway取締役

代表取締役会長兼社長

㈱Vidaway取締役

阿 曽
あ そ

 雅 道
まさみち

専務取締役

㈱ワンダーネット代表取締役

専務取締役

㈱ワンダーネット代表取締役

宮 本
み や も と

 正 明
まさあき

取締役 管理本部長

㈱Tpointパートナーズつくば代表取締役

㈱Vidaway取締役

㈱テトラフィット取締役

取締役 管理本部長

㈱Tpointパートナーズつくば代表取締役

㈱Vidaway取締役

㈱テトラフィット取締役

２．退任予定取締役（2019年６月27日付）

氏  名 現 役 職 名

髙
た か

田
だ

  修
おさむ

 取締役副会長

池 内
い け う ち

 清 和
きよかず

 取締役

大 坪
お お つ ぼ

 真 治
まさはる

 取締役

以上